
bcjuuv IM

МЕНЮ
2 день

ЗАВТРАК для обучающихся 
возрастной группы 7-11 лет

Выход
г

Белки, 
г

Жиры, 
г

Углево
да,

г
а. Р 
о g

3 
« I

1

Сбор
НИК 

рецептур

Цена 
руб

ВАРИАНТ-2
КОТЛЕТА ДОМАШНЯЯ 90 9,83 13,25 12,20 207,37 ТТН 

№896

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ 160 5,94 3,02 28,13 163,46 ТТН
№129

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ 200 0,15 0,04 10,82 44,22 ТТК 
№301

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 50 3,83 0,49 23,43 113,98 ТТК
№6

ИТОГО: 500 19,75 16,80 74,58 529,03 124-66

ЗАВТРАК для обучающихся 
возрастной группы 12-18 лет «

ВАРИАНТ-2
КОТЛЕТА ДОМАШНЯЯ 100 11,48 13,49 13,56 221,57 ТТК 

№896

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ 200 7,42 4,02 38,16 218,50 ТТК
№129

1-------- ----------------- —    —«----------—
1 ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ 200 0,15 0,04 10,82 44,22 ТТК 

№301

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 50 3,83 0,49 23,43 113,98 ТТК
№6

ИТОГО: 550 22,88 18,04 85,97 598,27 124-66

pzzzzzzzzzzzzzz
к-—_—--------------

1L———- -L-
Зав. производством: . Экономист по ценам:|Х

11.11.2025



I

(ВЫ Upto, W

МЕНЮ
2 день

Питание обучающихся с 
ограниченными возможностями 

здоровья, детей инвалидов 
возрастной группы 7-11 лет

Выход 
г

♦

Белки, 
г

Жиры,
г

Углево
да,
г I* №

ре
це

пт
ур

ы Сбор
ник 

рецепту
Р

Цена 
руб

ВАРИАНТ-2
Завтрак

КОТЛЕТА ДОМАШНЯЯ 90 9,83 13,25 12,20 207,37
ГТК

№896

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ 160 5,94 3,02 28,13 163,46
ТТК 

№129

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ 200 0,15 0,04 10,82 44,22
ТТК

№301

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 50 3,83 0,49 23,43 113,98
ТТК

ИТОГО: 500 19,75 16,80 74,58 529,03

Полдник
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ 100 7,11 5,50 47,30 267,60

ТТК
№632

КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ 200 2,30 1,30 25,90 123,50 692 2004

Итого: 300 Mi 6,80 73,20 391,10

Всего: 800 29,16 23,60 147,78 920,13 160-66
Питание обучающихся с 

ограниченными возможностями 
здоровья, детей инвалидов 

возрастной гпуппы 12-18 лет
ВАРИАНТ-2
Завтрак

j КОТЛЕТА ДОМАШНЯЯ 100 11,48 13,49 13,56 221,57
ТТК 

№896

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ 200 7,42 4,02 38,16 218,50
ТТК

№129
•si

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ 200 0,15 0,04 10,82 44,22
ТТК

№301

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 50 3,83 0,49 23,43 113,98
ТТК 
№6

ИТОГО: 550 22,88 18,04 85,97 598,27

Полдник
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ 150 10,46 8,07 69,73 393,80

ТТК
№632

•

КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ 200 2,30 1,30 25,90 123,50 692 2004

Итого: - 12,76 9,37 95,63 517,30

Всего: [>00 35,64 27,41 181,60 1115,57 /160-66

Зав. производством: /И



МЕНЮ
2 день

Экономист ио иенам:

ОБЕД для обучающихся 
возрастной группы 7-11 лет

Выход 
г

Белки, 
г

Жиры,
г

Углево
да, 

г )

№
 р

ец
еп

ту
ры

Сбор
НИК 

рецептур

Цена 
руб

ВАРИАНТ-2
ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ 60 0,48 0,06 1,02 7,80 ПК №4

ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С
КАРТОФЕЛЕМ

200 2,55 7,92 10,45 123,28 ПК
№47

ЖАРКОЕ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ 150 12,10 10,27 18,51 214,87 ТТК 
№43

ЧАЙ С САХАРОМ 200 0,10 0,03 10,67 42,57 ПК
№502

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 60 4,74 0,60 28,98 141,00 ПК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ 60 3,66 0,72 23,94 118,2 ПК №7

ПЕЧЕНЬЕ 20 1,16 3,69 8,38 71,37 ПК 
№473

ИТОГО: 750 24,79 23,29 101,95 719,09 124-66

ОБЕД для обучающихся 
возрастной группы 12-18 лет

ВАРИАНТ-2
ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ 100 0,80 0,10 1,70 10,90 ТТК №4

ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С
КАРТОФЕЛЕМ

250 3,92 9,89 13,28 157,81 ПК 
№47

ЖАРКОЕ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ 200 16,13 13,71 24,67 286,59 ПК 
№43

ЧАЙ С САХАРОМ 200 ОДО 0,03 10,67 42,57 ТТК
№302

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 60 4,74 0,60 28,98 141,00 ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ 60 3,66 0,72 23,94 118,20 ПК №7

ПЕЧЕНЬЕ 20 1,16 3,69 8,38 71,37 ПК
№473

ИТОГО: 890 30,51 28,74 111,62 828,44 124-66

Г

Зав. производством:



Жиры,Выход

ВАРИАНТ-2
Обед

150ЖАРКОЕ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ

Полдник

100ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ

200КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ

100

250

200

Питание обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья, детей 

инвалидов возрастной группы 12-18 лет

Питание обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья, детей 

инвалидов возрастной группы 7-11 лет

ЧАЙ С САХАРОМ
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ"

ХЛЕБПЫитЁВАННЫЙ

ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ________ _
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ с" 

КАРТОФЕЛЕМ

ЧАЙ С САХАРОМ
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫйТ"

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ

ПЕЧЕНЬЕ

ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТьГс

КАРТОФЕЛЕМ _______

ЖАРКОЕ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ

ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ 

КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ

300
1050

Uma£ ccf. mc

10,901,70

157,8113,28

286,5924,67

42,5710,67

111,6230,51

69,7310,46

2,30

1345,74
Экономист по ценам

Сбор
ник 

рецептур

12,76
43,27

937
38,11

141,00
118,20

71,37

828,44

393,80

12330

517,30
25,90
95,63
207,25

«Согласовано»
/Ъ<з<о ь' оrpUfо/ » \ 
Директор МОУ СМ/
(Дуг

МЕНЮ
2 день

Цена 
руб

200

200

10,45

18,51

10,67

28,98
23,94

123,28

214,87

42,57

141,00
118,2

71,37

N8302
ТТК №6

ПЕЧЕНЬЕ

L

ИТОГО:

Итого:
Всего:

ВАРИАНТ-2
Обед

ИТОГО:
Полдник

Итого:
Всего:

Зав. производством

750

200

101,95 719,09

47,30

25,90

73,20
175,15

28,98
23,94

267,60

123,50

391,10
1110,19

ТТК №4

ТТК
№47_

№48
ТТН 

№302
ТТК №6

TTKN87
ТТК

№473


		2025-11-07T16:36:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 56 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




