konne bepua lluy-





меню

2 день

ЗАВТРАК для обучающихся возрастной группы 7-11 лет	Выход г	Белки,	Жиры,	Углево ды, г	Калорий ность	№ рецептуры	Сбор ник рецептур	Цена руб
ВАРИАНТ-2								
котлета домашняя	90	9,83	13,25	12,20	207,37	TTK №896		
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	160	5,94	3,02	28,13	163,46	TTK Nº129		
чай с сахаром и лимоном	200	0,15	0,04	10,82	44,22	TTK №301		
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	3,83	0,49	23,43	113,98	TTK Nº6	orani di di	
итого:	500	19,75	16,80	74,58	529,03			124-66
ЗАВТРАК для обучающихся возрастной группы 12-18 лет		i d						
ВАРИАНТ-2								
котлета домашняя	100	11,48	13,49	13,56	221,57	TTK №896		
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	200	7,42	4,02	38,16	218,50	TTK Nº129		
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	TTK Nº301		
хлеб пшеничный	50	3,83	0,49	23,43	113,98	TTK N26		
итого:	550	22,88	18,04	85,97	598,27			124-66
	A							
	1							1

«Согласовано»

kenue byrea lent-

МЕНЮ



100101			2 день		рад. Дзержин				
Питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей инвалидов возрастной группы 7-11 лет	Выход г	Белки,	Жиры, г	Углево ды, г	Калорийност ь	№ рецептуры	Сбор ник рецепту р	Цена руб	
ВАРИАНТ-2									
Завтрак						*			
КОТЛЕТА ДОМАШНЯЯ	90	9,83	13,25	12,20	207,37	TTK Nº896			
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	160	5,94	3,02	28,13	163,46	TTK Nº129			
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	TTK N9301			
хлеб пшеничный	50	3,83	0,49	23,43	113,98	TTK Nº6			
итого:	500	19,75	16,80	74,58	529,03				
Полдник									
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ	100	7,11	5,50	47,30	267,60	TTK Nº632			
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	200	2,30	1,30	25,90	123,50	692	2004		
Итого:	300	9,41	6,80	73,20	391,10				
Bcero:	800	29,16	23,60	147,78	920,13			160-66	
Питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей инвалидов возрастной группы 12-18 лет ВАРИАНТ-2					211000000000000000000000000000000000000				
Завтрак				Emma					
котлета домашняя	100	11,48	13,49	13,56	221,57	TTK №896			
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	200	7,42	4,02	38,16	218,50	TTK №129	4		
чай с сахаром и лимоном	200	0,15	0,04	10,82	44,22	TTK Nº301			
хлеб пшеничный	50	3,83	0,49	23,43	113,98	N26			
итого:	550	22,88	18,04	85,97	598,27				
Полдник									
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ	150	10,46	8,07	69,73	393,80	TTK №632	*		
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	200	2,30	1,30	25,90	123,50	692	2004		
Итого:	350	12,76	9,37	95,63	517,30			10000	
Bcero:	900	35,64	27,41	181,60	1115,57		по ценал	160-66	

«Согласовано» Jupektop MOY Cay № 56 Op 1 O to Oper Cae

Konus befug they wiscum or or or Дирентор ООО ж Бенера»
— Кий для Инанува И.В.

МЕНЮ

2 лень

			и день					
ОБЕД для обучающихся возрастной группы 7-11 лет	Выход Г	Белки,	Жиры, г	Углево ды, г	Калорийность	№ рецептуры	Сбор ник рецептур	Цена руб
ВАРИАНТ-2								
ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	60	0,48	0,06	1,02	7,80	TTK Nº4		***************************************
ЩИ ИЗ СВЕ ЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ	200	2,55	7,92	10,45	123,28	TTK N947		
ЖАРКОЕ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ	150	12,10	10,27	18,51	214,87	TTK Nº48		
ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,10	0,03	10,67	42,57	TTK №302		
хлеб пшеничный	60	4,74	0,60	28,98	141,00	TTK Nº6		
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	60	3,66	0,72	23,94	118,2	TTK Nº7		
ПЕЧЕНЬЕ	20	1,16	3,69	8,38	71,37	TTK N9473		
итого:	750	24,79	23,29	101,95	719,09			124-66
ОБЕД для обучающихся возрастной группы 12-18 лет			The state of the s					
ВАРИАНТ-2	100	0.00	0,10	1,70	10,90	TTK Nº4		
ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С	100 250	3,92	9,89	13,28	157,81	TTK Nº47		
ЖАРТОФЕЛЕМ ЖАРКОЕ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ	200	16,13	13,71	24,67	286,59	TTK Ng48		
ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,10	0,03	10,67	42,57	TTK Ne302		
хлеб пшеничный	60	4,74	0,60	28,98	141,00	TTK Nº6		
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	60	3,66	0,72	23,94	118,20	TTK Nº7		
ПЕЧЕНЬЕ	20	1,16	3,69	8,38	71,37	TTK Nº473		
итого:	890	30,51	28,74	111,62	828,44			124-6
	- 12							

Зав. производством:

Экономист по ценам:

konene begun llud-

«Согласовано»

Tupektop MOY Cul № 56

Зав. производством:



0 %	2 день				. 1386.				
Питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей инвалидов возрастной группы 7-11 лет	Выход	Белки,	Жиры,	Углево- дъб, г	Калорий	Petterny Pet	Сбор ник рецептур	Цена руб	
ВАРИАНТ-2	0								
Obed									
ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	60	0,48	0,06	1,02	7,80	TTK Nº4			
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ	200	2,55	7,92	10,45	123,28	TTK Nº47 TTK			
жаркое по-деревенски	150	12,10	10,27	18,51	214,87	Nº48 TTK			
чай с сахаром	200	0,10	0,03	10,67	42,57	Nº302			
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	60	4,74	0,60	28,98	141,00	TTK N26			
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	60	3,66	0,72	23,94	118,2	TTK			
ПЕЧЕНЬЕ	20	1,16	3,69	8,38	71,37	Nº473			
итого:	750	24,79	23,29	101,95	719,09				
Полдник									
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ	100	7,11	5,50	47,30	267,60	TTK №632			
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	200	2,30	1,30	25,90	123,50	692	2004		
Итого:	300	9,41	6,80	73,20	391,10				
Bcero:	1050	34,20	30,09	175,15	1110,19			160-66	
Питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей инвалидов возрастной группы 12-18 лет ВАРИАНТ-2									
Обед									
	100	0,80	0,10	1,70	10,90	TTK Nº4			
ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С	250	3,92	9,89	13,28	157,81	TTK Nº47	4		
жаркое по-деревенски	200	16,13	13,71	24,67	286,59	TTK Ng48			
ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,10	0,03	10,67	42,57	TTK N2302			
хлеб пшеничный	60	4,74	0,60	28,98	141,00	TTK Nº6			
хлеб пеклеванный	60	3,66	0,72	23,94	118,20	TTK Nº7			
ПЕЧЕНЬЕ	20	1,16	3,69	8,38	71,37	TTK N2473			
итого:	890	30,51	28,74	111,62	828,44				
Полдник						ттк			
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ	150	10,46	8,07	69,73		Nº632	en consideration and the constant and th		
кофейный напиток на молоке	200	2,30	1,30	25,90			2004		
Итоге:	350	12,70	9,37					1/2000	
Всего:	/1240	43,2	7 38,11	207,25	1345,74			160-6	